
UCHWAŁA NR XXIX/225/17
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 27 czerwca 2017 r.

w sprawie uchwalenia planów pracy Komisji Rady Gminy na drugie  półrocze 2017 r.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) - uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plany pracy Komisji Rady Gminy w Dobroniu, obejmujące okres drugiego 
półrocza 2017 r., przedstawione w formie załączników do niniejszej uchwały, a mianowicie:

- Komisji Rewizyjnej - jak w załączniku Nr 1,

- Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska - jak w załączniku Nr 2,

- Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Przestrzegania Prawa - jak w załączniku Nr 3,

- Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia i Sportu - jak w załączniku Nr 4.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Tadeusz Różański

Id: D7643F9D-49A7-4453-B0ED-4B88B645FF7A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/225/17

Rady Gminy w Dobroniu

z dnia 27 czerwca 2017 r.

PLAN PRACY
KOMISJI  REWIZYJNEJ

RADY GMINY W DOBRONIU
W DRUGIM   PÓŁROCZU 2017 ROKU

Lp. Termin Tematyka
1 Wrzesień 1. Kontrola funkcjonowania Dobrońskiego Centrum Kultury 

w okresie od 1 lipca 2016 r. do 30 czerwca 2017 r.
2.  Omówienie materiałów na sesję.

2. Październik 1. Informacja o organizacji roku szkolnego 2017/2018 
w zakresie pracy dydaktycznej.
2. Omówienie materiałów na sesję.

3. Listopad 1. Informacja o stopniu realizacji prac w zakresie inwestycji:  
„Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej na terenie Gminy Dobroń” oraz „ Budowa przedszkola 
i sali gimnastycznej w systemie budownictwa o znacznie 
podwyższonych parametrach energetycznych”    wynikających 
z harmonogramu prac oraz zrealizowanych na dzień 
31 października 2017 r. 
2. Ustalenie propozycji planu pracy Komisji na pierwsze półrocze 
2018 r.
3. Omówienie materiałów na sesję.

4. Grudzień 1. Kontrola Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dobroniu 
w zakresie wydatków realizowanych z Budżetu Gminy Dobroń 
z programu „Rodzinna 500+” za okres od 1 stycznia 2017 r. do 
30 września 2017 r.
2. Zaopiniowanie projektu Budżetu Gminy Dobroń na 2018 r.
3. Omówienie materiałów na sesję.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Tadeusz Różański

Id: D7643F9D-49A7-4453-B0ED-4B88B645FF7A. Podpisany Strona 1

http://www.dobron.bip.net.pl/?a=4388
http://www.dobron.bip.net.pl/?a=4388
http://www.dobron.bip.net.pl/?a=4388


Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/225/17

Rady Gminy w Dobroniu

z dnia 27 czerwca 2017 r.

PLAN PRACY
KOMISJI  ROLNICTWA, OCHRONY ŚRODOWISKA

RADY GMINY W DOBRONIU
W DRUGIM   PÓŁROCZU 2017 ROKU

Lp. Termin realizacji Zadanie 
1. Wrzesień 1.Omówienie stanu dróg przechodzących przez tereny Lasów 

Państwowych Nadleśnictwa Kolumna mieszczących się na 
terenie gminy Dobroń.
2. Omówienie materiałów na sesję.

2. Październik 1.Informacja o przygotowaniu gminy Dobroń w zakresie 
występowania zjawisk związanych z klęskami żywiołowymi.
2. Omówienie materiałów na sesję.

3. Listopad 1. Zaopiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na 
2018 r.
2. Przygotowanie gminy Dobroń do okresu zimowego.
3. Ustalenie propozycji planu pracy Komisji  na pierwsze 
półrocze 2018 r.
4. Omówienie materiałów na sesję.

4. Grudzień 1. Zaopiniowanie projektu budżetu gminy Dobroń na 2018 r.
2. Omówienie materiałów na sesję.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Tadeusz Różański

Id: D7643F9D-49A7-4453-B0ED-4B88B645FF7A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/225/17

Rady Gminy w Dobroniu

z dnia 27 czerwca 2017 r.

PLAN PRACY
KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO, BUDŻETU

I PRZESTRZEGANIA PRAWA
RADY GMINY W DOBRONIU

W  DRUGIM   PÓŁROCZU  2017 R.

Lp. Termin Tematyka

1. Wrzesień 1. Informacja o wykonaniu budżetu gminy Dobroń za 
pierwsze półrocze 2017 r. 
2. Omówienie materiałów na sesję.

2. Październik 1. Stan i funkcjonowanie sieci wodno-kanalizacyjnej w gminie 
Dobroń – część wyjazdowa. 
2. Omówienie materiałów na sesję.

3. Listopad 1. Omówienie projektu Budżetu Gminy Dobroń na 2018 rok.
2. Ustalenie propozycji planu pracy Komisji na pierwsze 
półrocze 2018 r.
3. Omówienie materiałów na sesję.

4. Grudzień 1. Ocena stopnia realizacji inwestycji w gminie Dobroń 
zaplanowanych na 2017 r. 
2. Zaopiniowanie projektu Budżetu Gminy Dobroń na 
2018 rok.
2. Omówienie materiałów na sesję.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Tadeusz Różański

Id: D7643F9D-49A7-4453-B0ED-4B88B645FF7A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIX/225/17

Rady Gminy w Dobroniu

z dnia 27 czerwca 2017 r.

PLAN PRACY
KOMISJI KULTURY, OŚWIATY, ZDROWIA I SPORTU

RADY GMINY W DOBRONIU
W DRUGIM  PÓŁROCZU 2017 ROKU

Lp. Termin Tematyka
1. Wrzesień 1. Funkcjonowanie Szkół Podstawowych w gminie Dobroń 

w kontekście reformy oświatowej.
2. Omówienie materiałów na sesję.

2. Październik 1. Stopień realizacji inwestycji oświatowych w gminie Dobroń – 
część wyjazdowa.
2. Omówienie materiałów na sesję.

3. Listopad 1. Realizacja zadań przez Dobrońskie Centrum Kultury 
w 2017 r. – część wyjazdowa. 
2. Omówienie materiałów na sesję.

4. Grudzień 1. Zaopiniowanie projektu budżetu gminy Dobroń na 2018 r.
2. Ustalenie propozycji planu pracy Komisji na pierwsze 
półrocze 2018 r.
3. Omówienie materiałów na sesję.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Tadeusz Różański

Id: D7643F9D-49A7-4453-B0ED-4B88B645FF7A. Podpisany Strona 1




